

**Scanteam Danmark A/S**  
**Torvegade 25, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 12 94 63 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Dion Schultz Andreasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Scanteam Danmark A/S<br>Torvegade 25<br>7160 Tørring  |
|                        | CVR-nr.: 12 94 63 41  |
|                        | Stiftet: 1. marts 1989  |
|                        | Hjemsted: Hedensted Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>31. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Christian Stjärnerud, Sundholmen Villa Frannies, 51692 Aspered,<br>Sverige, formand<br>Dion Schultz Andreasen, Hærvejen 203, Sdr. Kollemorten, 7323 Give<br>Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give |
| <b>Direktion</b>       | Steen Schober Jørgensen, Torphøjvej 9, Kollemorten, 7323 Give   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Bredgade 29<br>7160 Tørring  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Scantima Maskin AB, Borås, Sverige  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og reparation af maskiner, reservedele og tilbehør til tekstil- og møbelbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.770 t.kr. mod 4.683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på trods af Corona-situationen, som blandt andet besværliggjorde selskabets aktiviteter ude hos kunderne, formået at realisere et pænt overskud. Selskabets ledelse var hurtige til at tilpasse organisationen til de markedsmæssige vilkår og hjemsendte medarbejdere i en kortere periode, som betød, at selskabet i regnskabsåret har modtaget 289 t.kr. i Corona-lønkomensation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.770.167</b> | <b>4.682.689</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -3.985.222       | -4.598.572       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -107.039         | -159.587         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>677.906</b>   | <b>-75.470</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 7.207            | 4.489            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -130.259         | -108.590         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>554.854</b>   | <b>-179.571</b>  |
| 4 Skat af årets resultat                          | -122.387         | 39.049           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>432.467</b>   | <b>-140.522</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 432.467          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -140.522         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>432.467</b>   | <b>-140.522</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 40.211                  | 147.250                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>40.211</u>           | <u>147.250</u>          |
| 6                        | Deposita   | 60.885                  | 60.885                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>60.885</u>           | <u>60.885</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>101.096</u></b>   | <b><u>208.135</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer               | 3.689.614               | 3.888.574               |
|                          | Forudbetalinger for varer                        | <u>21.802</u>           | <u>0</u>                |
|                          | Varebeholdninger i alt                           | <u>3.711.416</u>        | <u>3.888.574</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 2.164.754               | 1.003.951               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning        | 0                       | 40.000                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.839                   | 7.799                   |
| 7                        | Udskudte skatteaktiver                           | 31.795                  | 139.450                 |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 18.663                  | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 914                     | 15.867                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | <u>7.583</u>            | <u>37.776</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>2.226.548</u>        | <u>1.244.843</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>362.704</u>          | <u>9.418</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.300.668</u></b> | <b><u>5.142.835</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>6.401.764</u></b> | <b><u>5.350.970</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                       | 601.000                 | 601.000                 |
|                           | Overført resultat                        | <u>999.082</u>          | <u>566.615</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.600.082</u></b> | <b><u>1.167.615</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 8                         | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.313.670               | 1.287.050               |
| 9                         | Anden gæld                               | <u>331.876</u>          | <u>149.683</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.645.546</u>        | <u>1.436.733</u>        |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 1.199.481               |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.069.508               | 329.327                 |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 15.659                  | 90.303                  |
| 10                        | Selskabsskat                             | 36.234                  | 0                       |
|                           | Anden gæld                               | <u>2.034.735</u>        | <u>1.127.511</u>        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.156.136</u>        | <u>2.746.622</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>4.801.682</u></b> | <b><u>4.183.355</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.401.764</u></b> | <b><u>5.350.970</u></b> |
| 1                         | Særlige poster                           |                         |                         |
| 11                        | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                         |                         |
| 12                        | Eventualposter                           |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 601.000                   | 707.137                  | 1.308.137               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-140.522</u>          | <u>-140.522</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 601.000                   | 566.615                  | 1.167.615               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>432.467</u>           | <u>432.467</u>          |
|  | <b><u>601.000</u></b>     | <b><u>999.082</u></b>    | <b><u>1.600.082</u></b> |

## Noter

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2020</u>           |                  |
|---|-----------------------|------------------|
| Indtægter:  |                       |                  |
| Løntilskud fra Corona-hjælpepakker                        | 289.476               |                  |
|   | <u>289.476</u>        |                  |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |                  |
| Andre driftsindtægter                                     | 289.476               |                  |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>289.476</u></b> |                  |
|   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>      |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                           |                       |                  |
| Lønninger og gager  | 3.641.562             | 4.193.674        |
| Pensioner   | 260.317               | 282.542          |
| Andre omkostninger til social sikring                     | 36.352                | 47.617           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                            | 46.991                | 74.739           |
|   | <u>3.985.222</u>      | <u>4.598.572</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere            | <u>11</u>             | <u>14</u>        |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                 |                       |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder        | 52.504                | 53.461           |
| Andre finansielle omkostninger                            | 77.755                | 55.129           |
|   | <u>130.259</u>        | <u>108.590</u>   |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                          |                       |                  |
| Skat af årets resultat                                    | 17.571                | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat                          | 104.816               | -39.049          |
|   | <u>122.387</u>        | <u>-39.049</u>   |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>       | <u>31/12 2019</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                         |                         |
| Kostpris primo  | 479.768                 | 443.790                 |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 35.978                  |
| Afgang i årets løb  | <u>-117.072</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b><u>362.696</u></b>   | <b><u>479.768</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                                     | -332.518                | -172.931                |
| Årets af-/nedskrivninger  | -107.039                | -159.587                |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>117.072</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                             | <b><u>-322.485</u></b>  | <b><u>-332.518</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                             | <b><u>40.211</u></b>    | <b><u>147.250</u></b>   |
| <b>6. Deposita</b>  |                         |                         |
| Kostpris primo  | 60.885                  | 40.375                  |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>                | <u>20.510</u>           |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b><u>60.885</u></b>    | <b><u>60.885</u></b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                             | <b><u>60.885</u></b>    | <b><u>60.885</u></b>    |
| <b>7. Udskudte skatteaktiver</b>                                |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver primo                                    | 139.450                 | 108.200                 |
| Regulering af udskudt skat primo                                | -2.839                  | -7.799                  |
| Udskudt skat af årets resultat                                  | <u>-104.816</u>         | <u>39.049</u>           |
|   | <b><u>31.795</u></b>    | <b><u>139.450</u></b>   |
| <b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>                     |                         |                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt                         | 1.313.670               | 1.287.050               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                  | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>                  | <b><u>1.313.670</u></b> | <b><u>1.287.050</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                         | <u>0</u>                | <u>0</u>                |

**Noter**

|   | <u>31/12 2020</u>     | <u>31/12 2019</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>9. Anden gæld</b>  |                       |                       |
| Anden gæld i alt  | 331.876               | 149.683               |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Anden gæld i alt</b>   | <u><b>331.876</b></u> | <u><b>149.683</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>10. Selskabsskat</b>   |                       |                       |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år  | <u>36.234</u>         | <u>0</u>              |
|   | <u><b>36.234</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| Varebeholdninger  | 3.711 t.kr.           |                       |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser  | 2.165 t.kr.           |                       |
| Driftsinventar og driftsmateriel  | 40 t.kr.              |                       |
| Goodwill, patenter og andre immaterielle anlægsaktiver  | 0 t.kr.               |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>12. Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| Leasingforpligtelser:   |                       |                       |
| Selskabet har indgået 2 stk. leasingkontrakter på varebiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-2 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr. |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:  |                       |                       |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 244 t.kr. excl. aconto-bidrag til varme og vand mv.   |                       |                       |

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.